SABELA INVEST 8 TRADE CORP. 

NACIONALIDAD: 

ISLAS BRITANICAS 

INTERNATIONAL BUSINESS COMPANY: 

335574 

CESIONARIO: 

JORGE ALFREDO SANTACRUZ ROSERO 

NACIONALIDAD: 

COLOMBIANA 

CEDULA DE IDENTIDAD ECUATORIANA NÚMERO: 

170267512-3 

NUMERO DE ACCIONES CEDIDAS: 

DOSCIENTOS OCHENTA Y CUATRO (284) 

VALOR DE LAS ACCIONES: Gu o er encia de del 

E Quer panias y i 

2 8 MAR, 2008 

UN DÓLAR (US$1.00) 

Yo 

TIPO DE INVERSIÓN: 

¿Subdirecrióa de .: «53vO) 
NACIONAL Documenta” 211 Y 

que hago conocer a ustedes para los fines consiguientes.